a procedência do pedido, a fim de condenar o demandado a lhe conceder ou restabelecer o
benefício pleiteado na forma da legislação aplicável à espécie; e (c) o ônus de sucumbência pelo
demandado.

A  peça  vestibular  não  contempla  pedido  de  tutela  de  urgência  de  natureza
antecipada.

Atribuiu à causa, o valor de R$ 11.448,00 (onze mil, quatrocentos e quarenta e oito
reais).

Instruem a inicial, entre outros (evento 1, ANEXOS PET INI2): (a) Documentos
pessoais; (b) Relatório e Atestado médicos e (c) INBEN (NB 613.395.035-1, DCB 13/09/2017).

Por meio de despacho (evento 5), foi recebida a exordial, deferida a gratuidade de